[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Районное Собрание представителей муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
 «__20__»__01_____2025 г.                                                                            №_9__

О внесении изменений  в Решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 22.11.2024 № 71 «О создании ООО «Думиничская управляющая компания»
Руководствуясь ст. 124 Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 15, ч. 4 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 12.10.2007 № 71 «Об утверждении Порядка участия МР «Думиничский район» в хозяйственных обществах», Уставом муниципального района «Думиничский район», с целях осуществления полномочий по решению вопросов местного значения и приведения сведений в ЕРЮЛ в соответствие, Районное Собрание представителей МР «Думиничский район» РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» от 22.11.2024 № 71 «О создании ООО «Думиничская управляющая компания» (далее – Решение):
1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции: «2. Определить полное и сокращенное фирменное наименование – Общество с ограниченной ответственностью «Думиничская управляющая компания»; сокращенное наименование: ООО «Думиничская управляющая компания»;
1.2. Пункт 4.1. Решения изложить в новой редакции: «4.1. Местонахождение Общества: 249300, Российская Федерация, Калужская область, п. Думиничи, ул. Ленина, зд. 5».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и на официальном сайте МР «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района                                                              А.С. Шишова